PREFEITURA DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE rica

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n°. 200/2014
Câmara Municipal de Ibitinga

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2014. 	 III 1111111111 	 MEI III
P otocolo Geral 0000246 2014
Data: 19/02/2014 Horar'o: 16:07

Legislativo - MTR 56/2014

Ref.: Resposta ao requerimento 008/2014

Assunto: Requer Informações sobre os classificados no concurso
para guarda municipal realizado em 2010.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Leopoldo Gabriel
Benetácio de Oliveira, temos a informar que a administração está
estudando a possibilidade de se convocar novos guardas na
medida da necessidade e levando-se em consideração o limite de
gastos com pessoal determinado pela legislação vigente.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos novando protestos
de estima e apreço, agradecemos e no disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosament

FLO ANTONIO FIORENTINO
refeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA

X. DD Presidente da Câmara M 'Na' de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP1 45.321.460/0001-50

	Page 1